
ZÁKLADNÍ TRÉNINKY
Pravidelné tréninky jsou propracovanou řadou tréninků, které mají smysl pouze vcelku a daném
pořadí. Proto je čtvrtletní blok tréninků uceleným tréninkovým obdobím a není možné předplatné
pouze jeho části.
• Dlouhodobé absence z důvodu nemoci (více jak 4 týdny)- sleva 500,- Kč
• Pozdější nástupy nových členů budou řešeny individuálně

A TEAM PLUS
• kombinace tréninků A TEAM + KATA nebo KUMITE VÝBĚRU

SKUPINA

Baby Karate New 

Junior Karate C, D, New 

Junior Karate A, B

K4L, K4L New

A TEAM

1x týdně

4 000,- Kč 4 000,- Kč3 000,- Kč5 000,- Kč

4 000,- Kč 4 000,- Kč3 000,- Kč5 000,- Kč

4 500,- Kč 4 500,- Kč3 500,- Kč5 500,- Kč

4 500,- Kč

4 500,- Kč

4 500,- Kč

4 500,- Kč

3 500,- Kč

3 500,- Kč

5 500,- Kč

5 500,- Kč

2x týdně

4 MĚSÍCE

1x týdně 2x týdně

3 MĚSÍCE

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2021/2022 KARATE VISI0N

skupina

skupina

A TEAM
1x týdně

A TEAM standard
2x týdně

A TEAM plus
3x týdně

A TEAM premium
4x týdně a více

1x týdně 1x týdně2x týdně 2x týdně

4 500,- Kč 4 500,- Kč3 500,- Kč5 500,- Kč

6 000,- Kč 4 500,- Kč

6 500,- Kč 5 000,- Kč

6 900,- Kč 5 900,- Kč

5 500,- Kč4 500,- Kč 4 500,- Kč3 500,- Kč

4 000,- Kč 4 000,- Kč3 000,- Kč

4 000,- Kč 4 000,- Kč3 000,- Kč

4 000,- Kč

 Kč 3 500,- Kč

4 000,- Kč3 000,- Kč5 000,- Kč

5 000,- Kč

5 000,- Kč

4 měsíce

4 měsíce

3 měsíce

3 měsíce

Baby Sport

Baby Karate A, B, New

Junior Karate C, New

Junior A, B

K4L, K4L New

- zahrnuje členy tradičního A Teamu a rovněž závodníky z Kumite výběru starší, 
pokud nespadají do skupin JUN A a níže
- tréninky pro A TEAM lze kombinovat jakkoli dle časových možností 
a osobních preferencí
- vybíráte si z těchto tréninků: A Team, Kumite výběr starší, Kata výběr 
nebo Kondiční trénink

A TEAM

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2021/2022 KARATE VISI0N

ZÁKLADNÍ TRÉNINKY
Pravidelné tréninky jsou propracovanou řadou tréninků, které mají smysl pouze vcelku a daném 
pořadí. Proto je čtvrtletní blok tréninků uceleným tréninkovým obdobím a není možné předplatné 
pouze jeho části.

• Dlouhodobé absence z důvodu nemoci (více jak 4 týdny)- sleva 500,-
• Pozdější nástupy nových členů budou řešeny individuálně

5 000,-  Kč

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2022/2023 KARATEVISION2023/2024

3 500 4 500

3 500 4 500

4 000 5 000

4 000 5 000

4 000 5 000

4 000

5 000

5 500

5 900

4 500

4 5004 500

5 000

5 000

5 000

5 500

5 5005 500

6 000

6 000

6 000



CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2021/2022 KARATE VISI0N

INDIVIDUÁLNÍ TRÉNINK

1 osoba 1000,- Kč/hod
2 osoby 1200,- Kč/hod = 600,-Kč na osobu
3 osoby 1500,- Kč/hod = 500,-Kč na osobu

Splatnost příspěvků Číslo účtu: 2084508379/0800 

kvartál

15/9/2021

14/1/2022

11/3/2022

4-měsíční kvartál (září + říjen + listopad + prosinec)

3-měsíční kvartál (leden+ únor+ březen)

3-měsíční kvartál (duben + květen + červen)

1x týdně 1x týdně2x týdně 2x týdně

4 500,- Kč3 500,- Kč 3 500,- Kčvv

2 500,- Kč4 000,- Kč3 000,- Kč 3 000,- Kč

3 000,- Kč

4 měsíce 3 měsíce

pro členy klubu

pro externisty

VÝBĚROVÉ TRÉNINKY KATA/KUMITE, KONDIČNÍ TRÉNINKY

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2021/2022 KARATE VISI0N

INDIVIDUÁLNÍ TRÉNINK

1 osoba 1000,- Kč/hod
2 osoby 1200,- Kč/hod = 600,-Kč na osobu
3 osoby 1500,- Kč/hod = 500,-Kč na osobu

Splatnost příspěvků

kvartál

15/9/2021

14/1/2022

11/3/2022

4-měsíční kvartál (září + říjen + listopad + prosinec)

3-měsíční kvartál (leden+ únor+ březen)

3-měsíční kvartál (duben + květen + červen)

1x týdně 1x týdně2x týdně 2x týdně

4 500,- Kč3 500,- Kč 3 500,- Kčvv

2 500,- Kč4 000,- Kč3 000,- Kč 3 000,- Kč

3 000,- Kč

4 měsíce 3 měsíce

pro členy klubu

pro externisty

VÝBĚROVÉ TRÉNINKY KATA/KUMITE, KONDIČNÍ TRÉNINKY

2

3

3

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2021/2022 KARATE VISI0N

INDIVIDUÁLNÍ TRÉNINK

1 osoba 1000,- Kč/hod
2 osoby 1200,- Kč/hod = 600,-Kč na osobu
3 osoby 1500,- Kč/hod = 500,-Kč na osobu

Splatnost příspěvků Číslo účtu: 2084508379/0800 

kvartál

15/9/2021

14/1/2022

11/3/2022

4-měsíční kvartál (září + říjen + listopad + prosinec)

3-měsíční kvartál (leden+ únor+ březen)

3-měsíční kvartál (duben + květen + červen)

1x týdně 1x týdně2x týdně 2x týdně

4 500,- Kč3 500,- Kč 3 500,- Kčvv

2 500,- Kč4 000,- Kč3 000,- Kč 3 000,- Kč

3 000,- Kč

4 měsíce 3 měsíce

pro členy klubu

pro externisty

VÝBĚROVÉ TRÉNINKY KATA/KUMITE, KONDIČNÍ TRÉNINKY

KATA VÝBĚR / KUMITE VÝBĚR / JUNIOR KUMITE
• doplňující trénink k základním tréninkům 

POUZE KUMITE VÝBĚR 
• platí pro ty, kteří se neúčastní základních tréninků a trénují pouze kumite

4 MĚSÍCE 3 MĚSÍCE

1x 1x2x 2x3x 3x

4 500,- Kč 5 500,- Kč 6 000,- Kč 5 500,- Kč 4 500,- Kč  5 000,- Kč

4

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2022/2023 KARATEVISION

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2021/2022 KARATE VISI0N

INDIVIDUÁLNÍ TRÉNINK

1 osoba 1000,- Kč/hod
2 osoby 1200,- Kč/hod = 600,-Kč na osobu
3 osoby 1500,- Kč/hod = 500,-Kč na osobu

Splatnost příspěvků Číslo účtu: 2084508379/0800 

kvartál

15/9/2021

14/1/2022

11/3/2022

4-měsíční kvartál (září + říjen + listopad + prosinec)

3-měsíční kvartál (leden+ únor+ březen)

3-měsíční kvartál (duben + květen + červen)

1x týdně 1x týdně2x týdně 2x týdně

4 500,- Kč3 500,- Kč 3 500,- Kčvv

2 500,- Kč4 000,- Kč3 000,- Kč 3 000,- Kč

3 000,- Kč

4 měsíce 3 měsíce

pro členy klubu

pro externisty

VÝBĚROVÉ TRÉNINKY KATA/KUMITE, KONDIČNÍ TRÉNINKY

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2021/2022 KARATE VISI0N

INDIVIDUÁLNÍ TRÉNINK

1 osoba 1000,- Kč/hod
2 osoby 1200,- Kč/hod = 600,-Kč na osobu
3 osoby 1500,- Kč/hod = 500,-Kč na osobu

Splatnost příspěvků Číslo účtu: 2084508379/0800 

kvartál

14/1/2022

11/3/2022

4-měsíční kvartál (září + říjen + listopad + prosinec)

3-měsíční kvartál (leden+ únor+ březen)

3-měsíční kvartál (duben + květen + červen)

1x týdně 1x týdně2x týdně 2x týdně

4 500,- Kč3 500,- Kč 3 500,- Kčvv

2 500,- Kč4 000,- Kč3 000,- Kč 3 000,- Kč

3 000,- Kč

4 měsíce 3 měsíce

pro členy klubu

pro externisty

VÝBĚROVÉ TRÉNINKY KATA/KUMITE, KONDIČNÍ TRÉNINKY

3

3

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2021/2022 KARATE VISI0N

INDIVIDUÁLNÍ TRÉNINK

1 osoba 1000,- Kč/hod
2 osoby 1200,- Kč/hod = 600,-Kč na osobu
3 osoby 1500,- Kč/hod = 500,-Kč na osobu

Splatnost příspěvků Číslo účtu: 2084508379/0800 

kvartál

15/9/2021

14/1/2022

11/3/2022

4-měsíční kvartál (září + říjen + listopad + prosinec)

3-měsíční kvartál (leden+ únor+ březen)

3-měsíční kvartál (duben + květen + červen)

1x týdně 1x týdně2x týdně 2x týdně

4 500,- Kč3 500,- Kč 3 500,- Kčvv

2 500,- Kč4 000,- Kč3 000,- Kč 3 000,- Kč

3 000,- Kč

4 měsíce 3 měsíce

pro členy klubu

pro externisty

VÝBĚROVÉ TRÉNINKY KATA/KUMITE, KONDIČNÍ TRÉNINKY

KATA VÝBĚR / KUMITE VÝBĚR / JUNIOR KUMITE
• doplňující trénink k základním tréninkům 

POUZE KUMITE VÝBĚR 
• platí pro ty, kteří se neúčastní základních tréninků a trénují pouze kumite

4 MĚSÍCE 3 MĚSÍCE

1x 1x2x 2x3x 3x

4 500,- Kč 5 500,- Kč 6 000,- Kč 5 500,- Kč 4 500,- Kč 5 000,- Kč

4

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2022/2023 KARATEVISION

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2021/2022 KARATE VISI0N

INDIVIDUÁLNÍ TRÉNINK

1 osoba 1000,- Kč/hod
2 osoby 1200,- Kč/hod = 600,-Kč na osobu
3 osoby 1500,- Kč/hod = 500,-Kč na osobu

Splatnost příspěvků Číslo účtu: 2084508379/0800 

kvartál

15/9/2021

14/1/2022

11/3/2022

4-měsíční kvartál (září + říjen + listopad + prosinec)

3-měsíční kvartál (leden+ únor+ březen)

3-měsíční kvartál (duben + květen + červen)

1x týdně 1x týdně2x týdně 2x týdně

4 500,- Kč3 500,- Kč 3 500,- Kčvv

2 500,- Kč4 000,- Kč3 000,- Kč 3 000,- Kč

3 000,- Kč

4 měsíce 3 měsíce

pro členy klubu

pro externisty

VÝBĚROVÉ TRÉNINKY KATA/KUMITE, KONDIČNÍ TRÉNINKY

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2021/2022 KARATE VISI0N

INDIVIDUÁLNÍ TRÉNINK

1 osoba 1000,- Kč/hod
2 osoby 1200,- Kč/hod = 600,-Kč na osobu
3 osoby 1500,- Kč/hod = 500,-Kč na osobu

Splatnost příspěvků Číslo účtu: 2084508379/0800 

kvartál

15/9/2021

11/3/2022

4-měsíční kvartál (září + říjen + listopad + prosinec)

3-měsíční kvartál (leden+ únor+ březen)

3-měsíční kvartál (duben + květen + červen)

1x týdně 1x týdně2x týdně 2x týdně

4 500,- Kč3 500,- Kč 3 500,- Kčvv

2 500,- Kč4 000,- Kč3 000,- Kč 3 000,- Kč

3 000,- Kč

4 měsíce 3 měsíce

pro členy klubu

pro externisty

VÝBĚROVÉ TRÉNINKY KATA/KUMITE, KONDIČNÍ TRÉNINKY

2

3

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2021/2022 KARATE VISI0N

INDIVIDUÁLNÍ TRÉNINK

1 osoba 1000,- Kč/hod
2 osoby 1200,- Kč/hod = 600,-Kč na osobu
3 osoby 1500,- Kč/hod = 500,-Kč na osobu

Splatnost příspěvků Číslo účtu: 2084508379/0800 

kvartál

15/9/2021

14/1/2022

11/3/2022

4-měsíční kvartál (září + říjen + listopad + prosinec)

3-měsíční kvartál (leden+ únor+ březen)

3-měsíční kvartál (duben + květen + červen)

1x týdně 1x týdně2x týdně 2x týdně

4 500,- Kč3 500,- Kč 3 500,- Kčvv

2 500,- Kč4 000,- Kč3 000,- Kč 3 000,- Kč

3 000,- Kč

4 měsíce 3 měsíce

pro členy klubu

pro externisty

VÝBĚROVÉ TRÉNINKY KATA/KUMITE, KONDIČNÍ TRÉNINKY

KATA VÝBĚR / KUMITE VÝBĚR / JUNIOR KUMITE
• doplňující trénink k základním tréninkům 

POUZE KUMITE VÝBĚR 
• platí pro ty, kteří se neúčastní základních tréninků a trénují pouze kumite

4 MĚSÍCE 3 MĚSÍCE

1x 1x2x 2x3x 3x

4 500,- Kč 5 500,- Kč 6 000,- Kč 5 500,- Kč 4 500,- Kč 5 000,- Kč

4

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2022/2023 KARATEVISION

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2021/2022 KARATE VISI0N

INDIVIDUÁLNÍ TRÉNINK

1 osoba 1000,- Kč/hod
2 osoby 1200,- Kč/hod = 600,-Kč na osobu
3 osoby 1500,- Kč/hod = 500,-Kč na osobu

Splatnost příspěvků Číslo účtu: 2084508379/0800 

kvartál

15/9/2021

14/1/2022

11/3/2022

4-měsíční kvartál (září + říjen + listopad + prosinec)

3-měsíční kvartál (leden+ únor+ březen)

3-měsíční kvartál (duben + květen + červen)

1x týdně 1x týdně2x týdně 2x týdně

4 500,- Kč3 500,- Kč 3 500,- Kčvv

2 500,- Kč4 000,- Kč3 000,- Kč 3 000,- Kč

3 000,- Kč

4 měsíce 3 měsíce

pro členy klubu

pro externisty

VÝBĚROVÉ TRÉNINKY KATA/KUMITE, KONDIČNÍ TRÉNINKY

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2021/2022 KARATE VISI0N

INDIVIDUÁLNÍ TRÉNINK

1 osoba 1000,- Kč/hod
2 osoby 1200,- Kč/hod = 600,-Kč na osobu
3 osoby 1500,- Kč/hod = 500,-Kč na osobu

Splatnost příspěvků Číslo účtu: 2084508379/0800 

kvartál

15/9/2021

14/1/2022

4-měsíční kvartál (září + říjen + listopad + prosinec)

3-měsíční kvartál (leden+ únor+ březen)

3-měsíční kvartál (duben + květen + červen)

1x týdně 1x týdně2x týdně 2x týdně

4 500,- Kč3 500,- Kč 3 500,- Kčvv

2 500,- Kč4 000,- Kč3 000,- Kč 3 000,- Kč

3 000,- Kč

4 měsíce 3 měsíce

pro členy klubu

pro externisty

VÝBĚROVÉ TRÉNINKY KATA/KUMITE, KONDIČNÍ TRÉNINKY

2

3

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2021/2022 KARATE VISI0N

INDIVIDUÁLNÍ TRÉNINK

1 osoba 1000,- Kč/hod
2 osoby 1200,- Kč/hod = 600,-Kč na osobu
3 osoby 1500,- Kč/hod = 500,-Kč na osobu

Splatnost příspěvků Číslo účtu: 2084508379/0800 

kvartál

15/9/2021

14/1/2022

11/3/2022

4-měsíční kvartál (září + říjen + listopad + prosinec)

3-měsíční kvartál (leden+ únor+ březen)

3-měsíční kvartál (duben + květen + červen)

1x týdně 1x týdně2x týdně 2x týdně

4 500,- Kč3 500,- Kč 3 500,- Kčvv

2 500,- Kč4 000,- Kč3 000,- Kč 3 000,- Kč

3 000,- Kč

4 měsíce 3 měsíce

pro členy klubu

pro externisty

VÝBĚROVÉ TRÉNINKY KATA/KUMITE, KONDIČNÍ TRÉNINKY

KATA VÝBĚR / KUMITE VÝBĚR / JUNIOR KUMITE
• doplňující trénink k základním tréninkům 

POUZE KUMITE VÝBĚR 
• platí pro ty, kteří se neúčastní základních tréninků a trénují pouze kumite

4 MĚSÍCE 3 MĚSÍCE

1x 1x2x 2x3x 3x

4 500,- Kč 5 500,- Kč 6 000,- Kč 5 500,- Kč 4 500,- Kč 5 000,- Kč

10/4/2024

CENÍK PRO TRÉNINKOVOU SEZÓNU 2022/2023 KARATEVISION

4 000 5 000 5 500

Číslo účtu: 2084508379/0800            

10/1/2024

10/9/2023

2023/2024




